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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

Repcirt on the Audit of the Standalone Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying standalone financial statements of Zoop Web Services
Private Limited ("the Company"), which conrprise the Balance Sheet as at 3 1'r March. 2025.

the Statement of Profit and Loss (including Other Comprehensive Income). the Statemcnt of'

Changes in Equity and the Cash Flow Statement lor the year ended. arrd a surnmary of
significant accounting policies and other explanatory information (hereinafter relerred to as

"the standalone financial statements").

In our opinion and to the best olour infornration and according to the explanations given to us,

the aforesaid lnd AS financial statements give the inforrration required by the Act in the

manner so required and give a true and fair view in confbrmity r.vith the lndian Accounting
Starrdards prescribed under section 133 ofthe Act read with the Cornpanies (lndian Accounting
Standards) Rules,20l5, as amended, ("lnd AS") and other accounting principles generally

accepted in lndia, of the state of affairs of the Company as at 3lst March,2025, its Loss

including other comprehensive income, its cash flows and the changes in equity for the year

ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specifled Lrnder

sectionl43 (10) ofthe Companies Act,20l3. Our responsibilities under those Standards are

further described in the Audilor's Respon.\ibilitie.t for the Audit of the Financial St(ltements

section ofour repoft. We are independent of the Cornpany in accordance tvith the Code oJ

Elfilcs issued by the Institute of Chartered Accountants of India together rvith the ethical

requirenrents that are relevant to our audit ofthe financial statements under the provisions of
the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have lulfilled our other ethical

responsibilities in accordance with these requirements and the Code ofEthics. We bclieve that

the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis lor our

opinion on financial staternents"

Key Audit Matters.

Key audit matters are those matters that. in our professional judgrnent. were of most

significance in our audit of the starrdalone financial statelnents ofthc current period. -l'hese

matters were addressed in the context of our aLrdit of the standalone financial statements as a

whole, and in forrning our opinion thereon" and rve do not provide a separate opinion on these

matters.

The Members
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Information other than the Standalone Financial statements and Auditor's Rcport

Thereon
The company's Board of Directors is responsible fbr the other infbrnration. The other

information ctmprises the information included in the Management Discussion and Analysis.

Board,s Report including Annexures to Board's Report, Business Responsibility Repot,

Corporate dor"rnun"" and Shareholder's Inforrration. but docs not include the standalone

financial statements and our auditor's report thereon.

Our opinion on the standalone financial Statements does not cover the other infbrmation and

we do not express any form ofassurance conclusion thereon'

In corinection with our audit ofthe standalone financial statenrents, our responsibility is to read

the other information and, in doing so, consider whether the other inforrnation is materially

inconsistent with the standalone financial statements, or our knowledge obtained in the audit

or otherwise appears to be materially misstated. If, based on the work we have perfornred, we

conclude that ihere is a rnaterial misstatement of this other infomation, we are required to

report that fact. We have nothing to report in this regard.

Management's Responsibilities for the Standalone Financial Statement

The C;mpany's Boird of Directors is responsible lor the rnatters stated in Section 134(5) ol
the Companies Act,2013 ("the Act") with respect to the preparation olthese standalone

financial statements that give a true and lair view of the financial position. financial

performance including othei cornprehensive income, cash tlows and changes in equity of the

bo,rpuny in accordan-ce with accounting principles generally accepted in India, including the

lndian Accounting Standards (lnd AS) specified under section 133 ofthe Act, read with the

Companies (lndian Accounting Standards) Rules,2015, as arnended from time to time.

This responsibility also includes maintenance of adequate accotlnting records in accordance

rvith the provisions ofthe Act for safeguarding ofthe assets ofthe COmpany and for preventing

and deticting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate

accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prtldent; and the

design, iiplementation and maintenance of adequate internal financial control that were

op.iting effectively for ensuring the accuracy and conrpleteness of the accottnting records'

rileuant-to the prepiration and presentation ofthe standalorre financial statements that give a

true and fair viiw and are free from material misstatement. ivhether due to lraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Cornpany's

ability to intinue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going

concern and using the going concern basis ofaccounting unless nranagetnent either intends to

liquidate the Company or to cease operations. or has no realistic alternative but to do So.

'fhose Board of Direclors are also responsibte lor overseeing the compan) 's financial rcporting

process.

Auditor,s Responsibilities for the Audit ofthe Standalone Financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a

whole are free from material rnisstatement, whether due to fraud or error, and to issue an

auditor's report that inctudes our opinion. Reasonable assurance is a high level ofassurance but

is not a guaiantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material

misstate]nent when it exists. Misstatements can arise fiorn fraud or error and are considered

rnaterial if, individually or in aggregate. they could reasonably be expected to inl'luerrce the-

the basis ofthese financial statements.ffi
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As part olan audit in accordance with SAs, we exercise professionaljudgment and maintain
professional skepticisrr throughout the audit. We also:

Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements,
whether due to fraud or error, deSign and perform audit procedures responsive to those
risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis 1br

our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting frorr fraud is
higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, lorgery.
intentional omissions" nr isrepresentation s" or the override of internal control.

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circutrstances. Under section 143(3)(i) ol the

Companies Act, 2013, we are also responsible lor expressirrg our opinion on whether
the company has adequate internal financial controls system in place and the operating
eflectiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonablencss of
accounting estimates and related disclosures made by rnanagenrent.

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a rnaterial uncefiainty
exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's
ability to continue as a going concern. Ifwe conclude that a material uncertainty exists,
we are required to draw attention in our auditor's repoft to the related disclosures in the

financial staternents or, if such disclosures are inadequate, to rnodily our opinion. Our
conclusions are based on the audit evidence obtained Lrp to the date of our auditor's
report. However, future events or conditions may cause the Cornpany to cease to
continue as a going concern.

Evaluate ttre overall presentation. strLrcture and content of the flnancial staten'rents.

inclLrding the disclosures. and whether the tinancial staterrents represent the underlying
transactions and events in a manner that achieves fhir presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the
planned scope and timing ofthe audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with thern all
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence,
and where applicable, related safeguards.

From the matters communicated rvith those charged lvith governance. r,"'e detertnine those
matters that were of most significance in the aLrdit of the financial statemcnts of the current
period and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's report
unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or lvhen, in extrcmely
rare circumstances, we determine that a matter should not be cotnmunicated in our report
because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the
public interest benefits of such communication.
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Report on Other Legal and Regulatory Requirements
l. As required by the Cornpanies (Auditor's report) Order, 2020 ("the Order") issLred by the

Central Government of India in terrns ofsub-section ( I I ) of section I 43 of the act, is applicable
to the company (As per Annexure A).

2. As required by Section 143(3) ofthe Act, we report that:
(a) We have sought and obtained all the inforrnation and explanations rvhich to the best of

our knowledge and belief were necessary for the purposes of oLrr audit.

(b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the

. 
Company so far as it appears from our examination ofthose hooks.

(c) The Ind-AS standalone financial statements i.e., Balance Sheet, Statement ofProfit and

Loss including the Statement of Other Comprehensive Income, the Cash Flow
Statement and Statement of Changes in Equity dealt with by this Report are in
agreement with the books ofaccount.

(d) In our opinion. the al'oresaid standalone financial statements cornply with the Indian
Accounting Standards specified under section 133 olthe Act, read with Companies
(lndian Accounting Standards) Rules, 20 | 5, as amended.

(e) On the basis ofthe written representations received from the directors, taken on record

by the Board of Directors, none ofthe directors is disqualified lrorn being appointed as

a director in tenns ofSection 164(2) ofthe Act.

(f) The Company was earlier exempt from the reporting requirements under section
143(3Xi) of the Companies Act,20l3 in accordance with the MCA notification dated

June 13, 201 7, as its turnover was less than {50 crores and its borrowings from banks

and financial institutions were less than {25 crores. However, during the current
financial year, the Company has become a subsidiary of a public company.

Accordingly, the exemption is no longer applicable, and we have aLrdited the internal

financial controls over financial reporting of the Company as of March 3 l. 2025. in
conjunction with our audit of dre financial staterrents fbr the year then ended. With
respect to the adequacy ofthe internal financial controls over financial reporting ofthe
Cornpany and the operating effectiveness of such controls, retlr to our separate Repoft
in "Annexure B" to this report;

(g) In our opinion and to the best ofour information and according to the explanations
given to us, the remuneration paid by the Company to its directors dLrring the year is in

accordance with the provisions ofsection 197(16) ofthe Act.

(h) With respect to the other matters to be included in the ALrditor's Ileport in accordance
with Rule ll of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and

to the best ofour information and according to the explanations given to us:

i). The bornpany does not have any pending litigations rvhich would irrpact its

tinancial position.

The Company did not have any long{erm contracts including derivative
contracts for which there were any material foreseeable losses.

There rvere no arrounts which required to be transfbrred by the company to the-

ii).

iii).
Investor Education and Protection Irund.



iv).

b)

The management has represented that, to the best of its knowledge and belief,
no funds have been advanced or loaned or invested (either from borrowed
funds or share premium or any other sources or kind ol funds) by the
company to or in any other person(s) or entity(ies). inclLrding fbreign entities
("lntermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or
otherwise, that the Intermediary shall, rvhether, directly or indirectll, lend or
invest in other persons or entities identifled in any manner whatsoever by or
on behalf of the cornpany ("Ultimate Beneficiaries") or provide any
guarantee, security or the like on behalfofthe Ultimate Beneficiaries;
The management has represented that, to the best ol its krrowledge and belief,
no f'unds have been received by the company fiorn any person(s) or
entity(ies), including loreign entities ("Funding Parties"). with the
understanding, whether recorded irr writing or otherwise. that the company
shall, whether, directly or indirectly. lend or invest in other persons or entities
identified in any manner whatsoever by or on behalf ol the Funding Party
("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on
behalf of the Ultimate Beneficiaries; and

c) Based on such audit procedures that were considered reasonable and
appropriate in the circumstances, nothing has come to our notice that has

caused us to believe that the representations under sub-clause (a) and (b)
contain any material misstatement.

No dividend has been declared or paid during the year by the Company.

During the course ofour aLrdit, rve observed that the audit trail firnctionality
within the Company's accounting and flnancial reporting systems was not
operating eflectively. Specifically, the system f?rile{ to log or rnaintairr detailed
records of user activities, data modifications, and transaction-level changes in
a reliable and complete manner. As a result, there r.vere limitations in our
ability to verify the completeness and accuracy ofthe transaction history and
to perfonn certain aLrdit procedures related to system-based controls. We
recommend that management take imrnediate steps to rectily the deficiencies
in the audit trail system to ensure compliance with applicable regulatory
requirements and to strengthen the Corrpany's internal control tiarnework.

ja Arun & Co
Accountants
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ii)

ZOOP WEB SERVICES PRIVATE LIMITEI)

Annexure A to the Auditors' Report (Year 20 24-2025)
The annexure referred to in Independent Auditor's Repoft dated to the members ol the
company on the financial statements for the year ended 3 I't March 2025. we report that:

i) (a) (A) The company is maintaining proper records showing rufl pafticLrrars incruding
quantitative details and situation offixed assets i.e., property. plant & Equipment.
(B) The Cornpany has maintained proper records showing full particulars of
Intangible Assets.

' (b) As inforrned to us, the fixed assets i.e. property, plant & Equip*rent has been
physically verified by the management during the year, and no material
discrepancies were noticed on such verification.

v)

(c) There is no immovable property herd by the companl,hence trris craLrse is not
applicab le.

(d) The company has not revarued its property, plant and Equiprrent (incruding Right
of Use assets) or intangible assets or both during the year.

(e) According to the information and explanation given to us. no proceedings have been
initiated or are pending against the corrpany fbr hold ing any benarni property under
the Benami rransactions (Prohibition) Act, r98g (45 ol lggg) ancl rures rnade
thereunder during the year.

(a) As the company is service providing company and is not holcling any inventory,
hence requirernent olrepofting on physical verification of inventory or maintenance
of inventory records is not applicable.

(b) The cornpany does not have working capital li.its in tlxcess of five crore rupees
(at any point of tirne during the year), in aggregate, lrorr banks or financial
institutions on the basis ofsecurity ofcurrent assets. Accordingly, the provisions of
clause 3(ii)(b) ofthe Order are not applicable.

According to infbrrnation and explanation given to us. the company has not granted
any loan, secured or unsecured to companies, firrns. limited liabilil), partnerships or
other parties covered under register reqtrired under section lgg of the cornpanies
Act 20l3.Accord ingly, paragraph 3 (iii) of the order is not applicable.

In our opinion and according to inlormation and explanation given to us,. the
company has not granted any loans or provided any guarantees or given any security
or made any investments to which the provision of section lg5 and Ig6 of the
Companies Act, 2013. Accordingly, paragraph 3 (iv) ofthe order is not applicable.

According to the information and explanation given to us, the cornpany has not
accepted any deposits frorn the public and hence the directives issued by the Reserve
Bank of Ind ia and the provisions ofsections 73 to 76, or any other relevant provisions
of the Act and the Co,panies (Acceptance of Deposit) franred thereLrniler. rvhere
applicable. Accordingly, the provisions ol clause 3(v) of the Order arc not
applicable.

iii)
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vi)

vii)

The maintenance of cost records under sub section (l) of section 148 of the

Companies Act, 2013, is not applicable to the Company.

According to the information and explanations given to us and based on the records

ofthe company examined by us in respect ofstatutory dues:

a. Amount deducted/accrued in the books of account in respect of undisputed

statutory dues including provident fund, employee's state insurance, incorne tax.

value added tax, duty of Custotrs, service tax, Goods and Service tax. cess and

other material statutory dues have been regLrlarly deposited during the year by the

company with the appropriate authorities. As explained to us. there are no

outstanding statutory dues as at the last day ofthe financial year, i.e.. 3l March
2024 for a period of more than six months lrorn the date they became payable.

b. There are no material dues for provident t'unds, Incorne tax. Sales Tax, Service

Tax, Goods and Service tax and other statutory dues rvhich have not been

deposited with the appropriate authorities on account of any dispLrte other then

the details given below:

In our opinion and according to the information and explanations given to us. there

is no any transaction not recorded in the books olaccount have been surrendered or
disclosed as income during the year in the tax assessments under the Income tax act,

1961 .

The Company has not taken loan or any other borrowings from bank or financial
institutions during the year, hence requirement of default in repayment of loan or
interest is not applicable.

(a)Based upon the audit procedures performed and the inforrnation and explanations
given by the management, the company has not raised moneys by way ofTerm Loan

from Bank or Financial Institute or initial public offer or further public offer
including debt instruments. Accordingly, the provisions of clatrse 3 (x)(a) of the

Order are not applicable to the Company and hence not commented upon.

(b) Based'upon the audit procedures performed and the inlorrnation and explanations

given by the management, the company rrade right issue ol shares during the year

under review. The funds raised have been used lor the purpose fbr rvhich the funds

were raised.

viii)

x)

ix)

Name of
the statute Nature of

dues Amount

Amount
Paid
Under
Protest

Period to
rvhich the
amoLlnl
relates

Forurl
where
dispute is

pend ing

Coods and
Serv ice
tax

'l-ax, interest,
penalty

Rs. 41,02,835/- Rs.
2.12,3141-

April 2019
to March
2020

GST
Appellate
Authority



xi) (a) To the best of our knowledge and beliel, and according to the inlormation and
explanation given to us, and records of the Company examined by us. no fraud by
the Company or any fraud on the company by its officers or ernployees has been
noticed or reported dr"rring the course ofour audit.

(b) During the year no report under sub-section ( I 2) ofsection 143 ofthe Cornpanies

Act has been filed by the auditors in Form ADT-4 as prescribed under rule l3 of
Companies (Audit and Auditors) Rules,20l4 with the Central Covernment.

(c) As auditor, we did not receive any whistle- blower complaint during the year.

1'he company is not a Nidhi company; hence paragraph 3(xii) is not applicable.

Based on our Audit Procedures and on the inforrration and explanation given to us
by the rnanagement, in our opinion all the transactions undertaken by the conrpany
with the related parties are in compliance with section 177 and 188 olthe Companies
Act, 2013 and details have been disclosed in the financial statements ctc as required
by the applicable Indian accounting standards.

According to the information and explanations given to us. tl'te conrpany has no
internal audit systern. Accordingly, paragraph 3(xiv) of the order is not applicable to
the comparry.

xii)

xiii)

xiv)

xv) According to the information and explanations given by the management, the
Company has not entered into any non-cash transactions with directors or persons
connected with him as relerred to in section 192 of Companies Act, 2013.

xvi) According to the information and explanations given to us. rve are ofthe opinion that
the company is not required to be registered under section 45-lA ofthe Reserve Bank
of India Act, 1934 and the company is not a Core Investment Corrpany (CIC) as
defined in the regulations made by the Reserve Bank of India. accordirrgly the
provisions ofclause 3(xvi) ofthe Order are not applicable.

xvii) According to the information and explanations given to Lrs and based on the alrdit
procedures conducted we are of opinion that the cornpany has incurred cash losses
amounting Rs. 1 16.57 lacs in the financial year. The company has n,ot incurred any
cash losses during the irnrnediately preceding financial year.

xviii) During the year, the statutory aLrditors ofthe Corrpany resigned due to engagement
in other assignments. We have considered the communication from the oLrtgoing
auditors and noted that no specific issues, objections, or concerns were raised by
them. Accordingly, we have taken into account the circunrstances ofthe resignation
in our audit.
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On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realization of
financial assets and payment offinancial liabilities, other information accompanying
the financial statements, our knowledge ofthe Board of Directors and rranagemeni
plans and based on our examination of the evidence supporting the assumptions,
nothing has come to our attention, which causes us to believe that any material
uncertainty exists as on the date of the audit report indicating that company is
incapable of meeting its liabilities existing at the date ofbalance sheet as and when
they fall due within a period ofone year from the balance sheet date. We, however,
state that this is not an assurance as to the luture viability ofthe company.

The provision of section 135 of Cornpanies Act,2013 is not applicable to the
company.

The reporting under clause (xxi) is not applicable in respect of audit ofstandalone
financial statements of tlre Corrpany. Accordingly, no colrment has been included
in respect of said clause under th is repon.

For Ahuja Arun & Co
Accountants

985N

(CA
Partner
M No. 089709
Place: Gurugranr
Date:14105/2025
UDIN: 250897098MKSCW7 I 3 I
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ANNEXURE B

To The Independent Auditor's Report ofEven Date on The Financial Statemcnts ofZoop
Web Scrvices Private Limited.

Report on the Internal Financial Controls under CIausc (i) of Sub-section 3 of Section
143 ofthe Companies Act,2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporling ofZoop Web Services
Private Limited ("lhe Company") as of March 31,2025, in conjunction with our audit of the
financial statements ofthe Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's Management is responsible for establishing and maintaining internal flnancial
controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the
Company considering the essential cornponents ofinternal control stated in the Guidance Note
on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by rhe lnstirute of
Charlered Accountants of India. These responsibilities inclLrde thc design. inr plerncntation and
maintenance o1'adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring
the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to the Company's
policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of lrauds and errors, the
accuracy and cornpleteness of the accounting records, and the timely preparation of reliable
financial inlormation, as required under the Companies Act, 2013.

Auditor's Responsitrility

Our responsibility is to express an opinion on the Corlpany's internal financial controls over
financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance
Note on Audit oflnternal Financial Controls Over Financial Repo(ing (the "Guidance Note")
and the Standards on Aud iting as specified under section 143 ( | 0) of the Compan ies Act, 20I 3,
to the extent applicable to an audit ofinternal financial controls. both issLred by the Institute of
Chartered Accountants of lndia. Those Standards and the Cuidancc Note require that we
corrply with ethical requirements and plan and perlbrrn the audit to obtain reasonable assurance
about whether adequate internal financial controls over financial reporting was established and
maintained and ifsuch controls operated eflectively in all rnaterial respects.

Our audit involves perforrning procedures to obtain arrdit evidence about the adequacy of the
internal financial controls system over financial reporting and their operating etl'ectivencss.
Our audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an
understanding of internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a
material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of
internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's
judgement, including the assessment of the risks ol material misstatement of the financial
statements. whether due to fraud or error.

f,-ffi
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Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of
financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting
principles. A company's internal financial control over financial reporting includes those

policies and procedures that ( I ) pertain to the maintenance of records that. irr reasonable detail.
accurately and fairly reflect the transactions and dispositions ofthc assets of the companyl (2)

provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation

offinancial statements in accordance with generally acccpted accounting prirrciples. and that

receipts and expenditures ol the company are being made only in accordance with
authorizations of management and directors of the cornpany: and (3) provide reasonable

assurance regarding prevention or timely detection of Lrnauthorized acqLtisition. tlse. or

disposition ofthe company's assets that could have a material effbct on the llnancial statemenls.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial lleporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,
including the possibility of collusion or improper management override of controls, material
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also. projections of any

evaluation ofthe internal financial controls over financial reporting to firture periods are subject

to the risk that the internal financial control over financial reporting nray beconre inadequate

because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or
procedures may deteriorate.

Opinion

ln our opinion, the Cornpany has, in all materiat respecls, adeqLrate internal financial controls
with reference to Standalone financial statelnents and sLrch inteinal Iirrancial controls with
reference to Standalone financial statements were operating eflectively as at March 31,2025.

For Ahuja Arun & Co
Accountants

-01 2985N

(CA Ahuja)
Partner
M No. 089709
Place: Curugram
Date: l4105/2025
UDIN: 250897098MKSGW71 3 1




























































